
11ligne 11 : Brives - St Flory - Michelet ligne 11 : Brives - St Flory - Michelet

COMMUNE ARRETS / HEURES 7 h 8 h 8 h 9 h 9 h 10 h 11 h 11 h 13 h 14 h 14 h 15 h 16 h 16 h 17 h 17 h

Brives-
Charensac 

Boudon Lashermes/Audinet
13:34

Place Blanche 

Poste 

13:36
Mairie 

Place du 8 mai 

Val de Loire 

Bel Onde 07:33
(1) 8:05 8:35 9:18 9:50 10:28 11:08 11:38 13:39 14:15 14:50 15:25 16:05 16:35 17:16 17:45

Groupe scolaire 

07:33
(1) 8:06 8:36 9:19 9:51 10:29 11:09 11:39 13:39 14:16 14:51 15:26 16:06 16:36 17:17 17:46Pont de la Chartreuse 

Clos de Corsac 

Tireboeuf 

07:35
(1)

8:07 8:37 9:20 9:52 10:30 11:10 11:40 13:40 14:17 14:52 15:27 16:07 16:37 17:18 17:47Genebret 

Le Puy-en-Velay 

Bellevue 

Beau soleil 

07:38
(1) 8:10 8:40 9:23 9:55 10:33 11:13 11:43 13:43 14:20 14:55 15:30 16:10 16:40 17:21 17:50

Guitard Centre 

St Flory 

Chastevol 

Meschede 

07:40 
(1)

8:12 8:42 9:25 9:57 10:35 11:15 11:45 13:45 14:22 14:57 15:32 16:12 16:42 17:23 17:52La Vague 

Les Chalmettes 

Philippe Jourde 
07:41

(1) 8:13 8:43 9:26 9:58 10:36 11:16 11:46 13:46 14:23 14:58 15:33 16:13 16:43 17:24 17:53
Pierre Farigoule 

Michelet 07:45
(1) 8:17 8:47 9:30 10:01 10:40 11:20 11:50 13:50 14:27 15:01 15:37 16:17 16:47 17:28 17:57

Fonctionne uniquement du lundi au vendredi en période scolaire
Pas de service le lundi, fonctionne uniquement du mardi au vendredi en période scolaire(1)

Attention, la ligne 11 ne fonctionne pas les samedis et les vacances scolaires.



11ligne 11 : Michelet - St Flory - Brives ligne 11 : Michelet - St Flory - Brives

COMMUNE ARRETS / HEURES 7 h 8 h 8 h 9 h 10 h 10 h 11 h 11 h 13 h 14 h 15 h 15 h 16 h 16 h 17 h 18 h 18 h

Le Puy-
en-Velay 

Michelet 7:50 8:20 8:50 9:35 10:10 10:47 11:24 11:55 13:55 14:35 15:00 15:35 16:20 16:55 17:30 18:05 18:32

Pierre Farigoule 
7:52 8:22 8:52 9:37 10:12 10:49 11:26 11:57 13:57 14:37 15:02 15:37 16:22 16:57 17:32 18:07 18:34

Philippe Jourde 

Les Chalmettes 

7:53 8:23 8:53 9:38 10:13 10:50 11:27 11:58 13:58 14:38 15:03 15:38 16:23 16:58 17:33 18:08 18:35La Vague  

Meschede 

Chastevol 

7:55 8:25 8:55 9:40 10:15 10:52 11:29 12:00 14:00 14:40 15:05 15:40 16:25 17:00 17:35 18:10 18:37St Flory 

Beau soleil 

La corniche 7:57 8:27 8:57 9:42 10:17 10:54 11:31 12:02 14:02 14:42 15:07 15:42 16:27 17:02 17:37 18:12 18:39

Bellevue 

8:00 8:30 9:00 9:45 10:20 10:57 11:34 12:05 14:05 14:45 15:10 15:45 16:30 17:05 17:40 18:15 18:42

Brives-
Charensac 

Genebret 

Tireboeuf 

Clos de Corsac 

8:02 8:32 9:02 9:47 10:22 10:59 11:36 12:07 14:07 14:47 15:12 15:47 16:32 17:07 17:42 18:17 18:44Pont de la Chartreuse 

Groupe scolaire 

Bel Onde 12:07 18:17 18:44

Val de Loire 

12:09 18:19 18:46Place du 8 mai 

Mairie 

Poste 
12:12

18:22 18:47Place Blanche 

Audinet / Boudon
Lashermes

Fonctionne uniquement du lundi au vendredi en période scolaire Attention, la ligne 11 ne fonctionne pas les samedis et les vacances scolaires.


